
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.01.2017 № 23
м. Золотоноша

Про надання містобудівних умов
та обмежень (вул. Енергетиків, 5)

Розглянувши заяву Загамуло Н.М. (від 14.12.2016 № 292) щодо надання
містобудівних умов та обмежень на реконструкцію житлового будинку з
добудовою тамбура під житловий будинок з кафе-бістро по вул. Енергетиків, 5,
відповідно до п. 3 ст. 29, ст. 40 Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, керуючись п. 9 „а” ч.1 ст. 31 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, –

виконком міської ради вирішив:

1. Управлінню архітектури, регулювання забудови та земельних відносин
(Веснін І.В.) надати Загамуло Наталії Миколаївні містобудівні умови та
обмеження на реконструкцію житлового будинку з добудовою тамбура під
житловий будинок з кафе-бістро по вул. Енергетиків, 5.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та на управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин (Веснін І.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Веснін 52295


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


